
Senioruniversitetets Filmklubb
Filmprogram våren 2024

Föreställningarna är öppna för alla pensionärer i 
Halmstads kommun och visas på Röda Kvarn i 
Halmstad kl. 15.00.

Biljetter säljs på Karl XI:s Servicehus  kl. 13.45 – 
14.45.

Avgift 60 kronor per föreställning. Gärna jämna 
pengar och helst inga mynt. Det går att „Swisha“.

Medlemskap i Senioruniversitetets Filmklubb krävs. 
Det är kostnadsfritt och du registrerar dig första 
gången du köper en biljett.

På vår hemsida: www.suhalmstad.se kan du också 
se vilka filmer som visas och när.

Filmgruppens ordförande Agneta Höckert, 
070-604 04 17, kan svara på frågor om filmerna.

         Vi önskar trevliga biodagar. Välkomna!!

http://www.puhalmstad.se/


23 Jan. - HAROLD FRYS OVÄNTADE VANDRING
Storbritannien 2023. Roadmovie, 1 tim 48 min
Regi: Hettie Macdonald
I rollerna: Jim Bradbent, Penelope Wilton, Linda Bassett, Earl Cave, Joseph 
Mydell m fl.
Pensionärerna Harold och Maureen (Jim Broadbent och Penelope Wilson)lever

ett stillsamt liv tillsammans. En dag får 
Harold ett brev från en gammal kollega, 
Queenie, som ligger på ett hospice åttio 
mil därifrån. På väg till brevlådan med 
ett svar får han en ingivelse att han ska 
besöka henne. Han ger sig av till fots 
utan vettiga kläder, utan mobil och utan 
att berätta för sin hustru. Under sin 
vandring genom England möter han 

män, kvinnor, hundar och alla har de sina historier. Han förstår att han 
egentligen söker försoning med sig själv, med sin hustru och med deras liv 
tillsammans. Filmen bygger på boken Harold Fry och hans osannolika 
pilgrimsfärd av Rachel Joyce.

27 Feb. - BARBIE
USA 2023. Komedi och fantasy film, 1tim 54 min
Regissör: Greta Gerwing 
I rollerna: Greta Gerwin, Margot Robbie, Ryan Gosling

Att bo i Barbieland innebär att vara perfekt på alla sätt på den perfekta platsen om 
man inte är en Ken eller drabbas av existentiell
ångest. För att bli av med den måste hon och 
Ken in i den verkliga världen.

Det blir ett äkta filmäventyr med utsökta 
skådespelare. Filmen är dessutom rolig.

Barbie kom till Sverige 1963 så vi har nog alla en relation till henne.



19 Mars. - MIN ENASTÅENDE MAMMA
Italien 2022. Drama, 1 tim 37 min
Regi: Emanuele Crialese
I rollerna: Penelope Cruz, Vincenzo Amato, Luana Guiliani m fl.
Filmen utspelar sig i 1970-talets Rom, en tid för stor social och kulturell föränd-
ring. Familjen Borghetti har just flyttat in i 
en vacker lägenhet i ett nytt område. Men
flytten har inte förbättrat atmosfären av
elakhet och våld från fadern. Modern finner
dock tröst i kärleken till sina tre barn och gör
sitt yttersta för att skydda dem. Det äldsta
barnet, Adriana, utnyttjar sin anonymitet i det
nya området för att med flit presentera sig själv
som pojke. Denna hennes könsdysfori
försämrar ytterligare de redan mycket dåliga
relationerna i familjen. En mycket stark skildring
av en mamma som kämpar för sina barn.

16 April. - MIRAKLET I GULLSPÅNG
Sverige 2023. ”True Crime"dokumentär, 1 tim 48 min
Regi: Maria Fredriksson 
Medverkande (som sig själva): Olaug Bakkevoll, Kari Klo, May-Elin Storsletten
Två religiösa norska systrar får ett tecken från Gud att köpa en lägenhet i svenska 
Gullspång. Kvinnan som ska sälja lägenheten
visar sig vara en kopia av deras syster som
begått självmord 30 år tidigare. Det som
verkar vara en början på en sagolik
familjeåterförening utvecklas till ett rafflande
drama om lögner, hemligheter och trons
betydelse. Filmen, som vunnit flera priser,
kombinerar arkivmaterial med intervjuer och
dramatiserade återskapningar. Har beskrivits
som en helt fascinerande filmupplevelse.



14 Maj. - HÖSTLÖV SOM FALLER
Finland 2023. Drama/ Komedi, 1 tim 20 min
Regi: Aki Kaurismäki
I rollerna: Jussi Vatanen, Alma Pöysti, Sakari Kuosmanen, Alina Tomnikov mfl.
Två ensamma främlingar på jakt efter livets stora kärlek, men där en massa stora och

små hinder står i vägen för deras 
lycka, alltifrån alkoholism till 
borttappade nycklar. Detta är en 
ljuvlig, kärnfull och ömsint kärleks-
saga mellan två rätt udda 
människor. 

Filmen har vunnit jury-priset i 
Cannes 2023 och beskrivits som
en varm filt 
i en kall värld.
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